АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»   июля   2012 г.                       № 38

с. Октябрьский

О санитарном транспорте

в Октябрьской сельской амбулатории

 Заслушав заведующего Октябрьской сельской амбулаторией Дементьева В.В. об от-

сутствии санитарного транспорта в Октябрьской сельской амбулатории,

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать заведующему Октябрьской сельской амбулаторией Дементьеву В.В.

подготовить обращение об отсутствии санитарного транспорта в Октябрьской сельской ам-

булатории  представителю Аппарата Президента РФ Щениной Т.Е.

Глава МО «Октябрьское      И.А. Дементьева